
 

2020 年 8 月 21 日  

都道府県支部長各位  

事務局各位  

日本女子テニス連盟   

   会   長    武正八重子  

ｸﾚｽﾄ委員長   海原  真弓  

 

「第 12 回  JLTF クレストレディーステニス by カーブス」  

大会中止のお知らせ  

 

拝啓  

残暑の候、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

日頃より日本女子テニス連盟の活動にご理解とご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。 

皆様もご承知の通り新型コロナウイルスの感染拡大による影響で、これまで当連盟本部の活

動も中止・延期を余儀なくされている状態です。その後緊急事態宣言が解除された 5 月中旬か

らは、各支部におかれましてもコロナ対策を万全にされ活動再開に向けて動き出されておられる

事と存じます。 

しかしながらここへきて第二波と思われるコロナ感染者の大幅増加もあり、まだまだ終息のめ

どが見えません。今の状況では全国から代表が集まる事は難しいと考え、非常に残念ではあり

ますが女子連としましても皆様の健康と安全を第一に考えた結果、11 月に予定しておりました

「第 12回 JLTF クレストレディースｂｙカーブス」の開催を見送ることとなりました。支部の皆様には

予選大会の延期などご尽力を頂きありがとうございました。どうかご理解を頂けますようお願い申

し上げます。 

以前のように安心してテニスができる日が来ることを楽しみに、しばらくはウイズコロナの中で

活動していきたいと思います。  

 酷暑が続きますが健康に留意され、支部の活動に取り組まれますよう祈念いたしております。  

今後とも宜しくお願い致します。 

敬具  

 


